2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2020

                                     № 1662
 О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 15 февраля 2016 года № 201
«Об  утверждении схемы размещения рекламных конструкций на
земельных участках, расположенных на территории Кропоткинского
городского поселения, находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования Кавказский район или государственная
собственность на которые не разграничена»
В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе» и руководствуясь Уставом муниципального образования Кавказский район, а также согласно сводному заключению департамента по архитектуре и градостроительству администрации Краснодарского края от 7 сентября 2020 года № 71-04-01-7099/20                             п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 15 февраля 2016 года № 201 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках, расположенных на территории Кропоткинского городского поселения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Кавказский район или государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:
1) приложение № 1 к схеме карты размещения рекламных конструкций на территории Кропоткинского городского поселения муниципального образования Кавказский район изложить в новой редакции (приложение № 1                к схеме);

2) дополнить реестр рекламных конструкций таблицей следующего содержания:
	7
	Щит 6х3 м.
	Двухсторонняя
	36,0
	г.Кропоткин,

ФАД «Кавказ»,

93 км. + 330 м. справа

	8
	Щит 6х3 м.
	Двухсторонняя
	36,0
	г.Кропоткин,

ФАД «Кавказ»,

93 км. + 480 м. слева

	9
	Щит 6х3 м.
	Двухсторонняя
	36,0
	г.Кропоткин,

ФАД «Кавказ»,

94 км. + 015 м. справа

	10
	Щит 6х3 м.
	Двухсторонняя
	36,0
	г.Кропоткин,

ФАД «Кавказ»,

94 км. + 270 м. справа

	11
	Щит 6х3 м.
	Двухсторонняя
	36,0
	г.Кропоткин,

ФАД «Кавказ»,

94 км. + 895 м. справа

	12
	Щит 6х3 м.
	Двухсторонняя
	36,0
	г.Кропоткин,

ФАД «Кавказ»,

95 км. + 004 м. справа

	13
	Щит 6х3 м.
	Двухсторонняя
	36,0
	г.Кропоткин,

ФАД «Кавказ»,

95 км. + 100 м. слева

3) дополнить «Схему размещения рекламных конструкций на земельных участках, расположенных на территории Кропоткинского городского поселения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Кавказский район или государственная собственность на которые не разграничена» приложениями №№ 14 – 20 (прилагаются).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район, а полный текст постановления опубликовать (разместить) в официальном сетевом издании  и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов